Penetapan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara Pemilihan Umum Bupati Dan Wakil 

Bupati Cilacap Tahun 2012 di Tingkat Kabupaten. 

KEDUA : Berdasarkan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara sebagaimana dimaksud DIKTUM 

PERTAMA, jumlah perolehan suara sah untuk seluruh pasangan calon adalah 913.606 

(Sembilan ratus tiga belas ribu enam ratus enam) suara, dengan rincian sebagai 

berikut: 

1. Hj. NOVITA WIJAYANTI, S.E., M.M. dan H. MOCHAMAD MUSLICH, S.Sos, 

M.M. memperoleh suara sah 358.562 (tiga ratus lima puluh delapan ribu lima 

ratus enam puluh dua) suara atau 39,25% (tiga puluh Sembilan koma dua puluh 

lima per seratus); 

2. H. TATTO SUWARTO PAMUJI dan H. AKHMAD EDI SUSANTO, S.T. 

memperoleh suara sah 555.044 (lima ratus lima puluh lima ribu empat puluh 

empat) suara atau 60,75% (enam puluh koma tujuh puluh lima per seratus). 

KETIGA  : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Cilacap 

pada tanggal 14 September 2012               

KETUA, 

Ttd. 

WARSID